
COMPANY�
PROFILE



お客様のご要望をしっかりと伺い
最適な機械設計設計や製造の
お⼿伝いをいたします。

⾼品質で信頼性の⾼い製品を提供し
お客様の⽣産性向上をサポートします。

事業紹介
Our Business

コンサルティング

市場調査
国内外の幅広いネットワークを活かし
競合分析やトレンド分析などを通じて
お客様のビジネスに関する重要な情報を
提供します。

正確かつ包括的な市場調査を⾏い
お客様の業界でのポジションや市場動向を理
解することで、最適な戦略を策定するお⼿伝
いをいたします。



アフターフォロー

設備製作受託
部品調達・加⼯だけでなく
CAD設計・作図・製造・組付・制御など

お客様のニーズに合わせて、
弊社協⼒会社と連携し受託製造製作を
いたします。

納⼊・設置後のアフターフォローも
お任せ下さい。

設備の活⽤⽅法やトレーニングの実施
経営状況などによるニーズの変化もお気軽にご
相談下さい。

品質管理
製品⼊荷時、国内にて三次元測定器等を
⽤いた品質検査を⾏います。

お客様の基準を満たした⾼品質な製品を納⼊い
たします。



海外部品調達

Detail

Parts procurement and management 

国内外のネットワークを活かして
お客様の多様なニーズにお応えします

お客様のご要望に応じてさまざまな部品を
国内・海外の協⼒会社に依頼し
ご希望の納期で調達いたします

弊社は調達した部品の全点検査を⾏っております
部品の調達から検査までを⼀貫して⾏うことにより
部品の正確性や信頼性の向上に努めております

⼀点の少量注⽂から⼤量注⽂まで幅広く承ります
納⼊スケジュール等のお困りごとに対しても
真摯に対応いたします
お気軽にご相談下さい



品質管理・検査
Quality Control and Inspection 

お客様に⾼品質な製品を提供するために
品質管理には最⼤限の注意を払っております。

製作⼯場の選定には品質管理⽅法を重要視しており
マニュアルの作成、トレーニングの実施
海外製作品でも⾼品質な製品づくりを可能にしました。

また、納品前には国内でも再び全点検査を⾏い
ダブルチェックの体制で製品の安全性を保証しております。

製作⼯場での出荷前の検査に加え
納品前の「全点検査」を⾏っております



カメラ・レーザー光で撮像した画像・動画を解析し
製品の合否を瞬時に判定します。
それにより、コスト削減・省⼈化を実現するだけでなく
⽣産性向上・⾼品質化に繋がります。

弊社が構築する画像検査機は他社⼤⼿のハイスペックな
機器とは異なり、「必要な機能を、必要なだけ」
選択することで安価にご提供することが可能です。

製品の素材・形・⽣産量などから検査システムを構築し
他装置と連携した構成にも対応いたします。

「検査⼯程の⼈員を削減したい」
「検査⼯程に時間がかかりすぎる」などの
お困り事をお気軽にご相談下さい

画像検査装置

Detail

Vision Inspection System 

最先端の技術で製造における検査⼯程の
「より安価に、より正確に」を実現します



Mai l � i con -n i to@icont rad ing l l c . com

TEL 070 -4320 -1481

取締役 伊藤�⽂仁

住所 〒470-0132 �愛知県愛知県⽇進市梅森町新⽥134-123

会社名 株式会社ICON

COMPANY



https://www.icontradingllc.com/


